
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-10-011506-a

Найменування замовника: ЦЕНТРАЛЬНА ПОЛІКЛІНІКА МІНІСТЕРСТВА
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08735095

Місцезнаходження замовника: 01024, Україна, м. Київ, М.КИЇВ, КИЇВСЬКА
ОБЛАСТЬ, вул. Пилипа Орлика, буд.12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віталій Машук, +380442560383,
v.mashuk@mvs.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне приладдя – 72 найменування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір для друку формату
А4 APHRODITE 80г/м2, 500
аркушів (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

1500
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папір для друку формату
А5 80г/м2, 500 аркушів

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

315
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Антистеплер BUROMAX
BM.4490-01 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

17 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Біндер металевий 25мм
BUROMAX ВМ.5304 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

12
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Біндер металевий 32мм
BUROMAX ВМ.5303 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

10
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Біндер металевий 41мм
BUROMAX ВМ.5302 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

12
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Біндер металевий 51мм
BUROMAX ВМ.5301 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

10
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Гумка Buromax BM.1128
PASTEL (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

120 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Діркопробивач BUROMAX
BM.4031-01 на 30 арк. (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Діркопробивач BUROMAX
BM.4081-01 на
70арк/чорний (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Зошит канцелярський
BM.2434 JOBMAX, А4, 48 л.,
кл/газетка, картон обкл,
асорті (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

17 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Книга обліку А4
80арк/офсет/тв. ламін обкл.
клітинка Buromax JOBMAX
BM.2300-102 СТОЛИЦІ
СВІТУ тв. обкл. (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Книга обліку А4
96л/офсет/тв. ламін обкл.
клітинка Buromax BM.2400
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

42 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Клей-олівець BUROMAX
BM.4907 15гр PVP (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

536 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Клей ПВА Buromax BM.4853
/200мл, ковпачок-дозатор
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

146 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Коректор-ручка 8мл.
BUROMAX BM.1031 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

195 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Коректор BUROMAX
BM.1004 /20мл/ на водній
основі (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

23 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Кнопки - цвяхи BUROMAX
BM.5150 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 паковання 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Лінійка 20см BUROMAX
BM5827-20
чорна/пластикова в блістері
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Лінійка 30см BUROMAX
BM.5826-30 /пластикова в
блістері (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

21 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Лінійка 50см BUROMAX
BM5826-50 пластикова (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Набір маркерів BUROMAX
BM.8904-84 NEON 4 шт.
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

73 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-02 водостійкий,
синій круглий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

5 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Маркер BUROMAX JOBMAX
BM.8700-01 чорний (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

66 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Набір маркерів для дошки
4шт. BUROMAX BM.8800-94
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

1 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ніж канцелярський 18мм
Buromax BM.4617
пластиковий корпус (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

7 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ножиці BUROMAX 16,3см
TITANIUM BM.4537-09 з
гумовими вставками (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

16 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Обкладинка папка для А4
BM.3870-99 прозора
кольорова (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Олівець BUROMAX BM.8510
SILVER чорнографітний з
гумкою/тригранний асорті
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

556 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Блок паперовий
90х90х30мм нкл білий
BUROMAX BM.2209
JOBMAX (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

195 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Блок липкий 76*76
BUROMAX 100арк
NEON/асорті/BM.2312-98
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

32 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка А4 BUROMAX
JOBMAX BM.3616-04 на 40
файлів/зелена (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

43 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка-сегрегатор Buromax
JOBMAX А4/50 зелена
BM.3012-04c (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Папка-сегрегатор Buromax
JOBMAX А4/50/синя
BM.3012-02c (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

34 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка-сегрегатор Buromax
JOBMAX А4/70 зелена
BM.3011-04с (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка-сегрегатор Buromax
JOBMAX А4/70/синя
BM.3011-02c (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

59 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка Buromax JOBMAX А4
на 2к*25мм ВМ.3161-02
/синя/пластикова (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

5 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка СПРАВА Buromax
JOBMAX BM.3337 картон
0,30мм (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка А4 зі
швидкозшивачем
BUROMAX BM.3407-04 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

70 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ручка кулькова BUROMAX
BM.8100-01 CLASSIC GRIP
0,7мм /синя (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

1585 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ручка масляна BUROMAX
BM.8362-03 LINEA, 0,5 мм,
тригранний
корпус,/червона (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

192 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ручка кулькова BUROMAX
BM.8100-02 CLASSIC GRIP
0,7мм /чорна (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Ручка кулькова на підставці
BM.8141-01 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

6 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Скоба №10 BUROMAX
BM.4401 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

120
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скоба №23/10 BUROMAX
ВМ. 4405 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 паковання 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скоба №24/6 BUROMAX
JOBMAX BM.4402 /1000 шт
в пач (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

355
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скоба №26/6, BUROMAX
BM.4413 Люкс /1000 шт в
пач (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

7 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Клейка стрічка BM.7150-01/
прозора (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

85 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Клейка стрічка пак.48мм x
100ярдів, прозора, JOBMAX
BUROMAX BM.7030-00 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

149 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скріпки оцинковані 25мм
BUROMAX BM.5022 (100
шт/пак.), JOBMAX, круглі
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

15
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скріпки 28 мм BUROMAX
BM.5005 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

244
паковання

01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Скріпки 50мм ВUROMAX
ВМ.5001 (100шт/пак) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

6 паковання 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Степлер (скоби №10)
BUROMAX ВМ.4150-01 до
12арк. (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Стрижень кульковий
BUROMAX BM.8000-01
/синій 0,7мм 143мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

230 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Пластикові закладки з
клейким шаром NEON
BUROMAX ВМ.2302-98 (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

150 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Точилка BUROMAX
BM.4757 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

45 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Файл-конверт
А4+/пак-100шт/ BUROMAX
ВМ.3805 40мкм глянцевий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

95 пачка 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Файл-конверт
А5+/пак-100шт/ BUROMAX
BM.3845 40мкм глянцевий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

7 пачка 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Степлер №24/6 Axent
Exakt-2 4926-01-A
25арк/чорний/метал (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

39 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Штемпельна фарба TRODAT
28мл, синя (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

48 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Штемпельна фарба TRODAT
28мл/червона/на водній
основі (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Зошит А5 / 96 клітинка ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

40 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Калькулятор Brilliant
BS-777C (12 розр., подвійне
живлення) (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

1 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025



Лоток АРНИКА 80602
"Компакт" JOBMAX
горизонт./прозорий (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

6 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Папка на зав`язках 250
г/м2 /картон (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

92 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Лоток Райдуга JOBMAX
80612
вертикальний/прозорий
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Оснастка для круг. печатки
4642 Trodat 42мм (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

4 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Штемпельна подушка
6/4642 Trodat синя для 4642
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Штемпельна подушка
6/46040//синя//Trodat для
46040 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

6 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Штемпельна подушка
6/4911 Trodat для 4951,
4820/синя (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Оснастка
4918/75*15мм/Trodat (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

1 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Оснастка
4929/50*30мм/Trodat +
Кліше (або еквівалент)

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2 штука 01024, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Богомольця
Академіка, 10,
адмінбудівля №4

до 10 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

513 156,48 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 565,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


